Mandantes per hanc eandem, de certa sciencia, baiulo nostro generali et aliis officialis 

civitatis et regni Valencie, presentibus et futuris, ad quos spectet, quatenus  licenciam et 

gratiam nostras huiusmodi perpetuo tenent et observent, ac vos eisdem uti et gaudere 

permittant, et contra non veniant si iram et indignacionem nostram cupiunt evitare. 

Iniungentes nichilominus quibuscumque notariis civitatis et regni predictorum, sub ire 

nostre incursu, quatenus  foris predictis, non obstantibus de vendicione seu 

vendicionibus dictarum domorum sive domus instrumenta faciant et recipiant, totquot 

necessaria fuerint, ac pro inde extiterint requisiti. Nam nos vendiciones easdem cum 

presenti auctorizamus, nunch ut ex tunch, ac plenam obtinere volumus roboris 

firmitatem. In cuius rei testimonium hanc vobis fieri iussimus nostre magestate sigillo 

inpendenti munitam. Datum Valencie, XV die octobris, anno a nativitate Domini Mº 

CCCº XCº secundo, regnique nostri VI. Vidit Sperandeu.  

Signum Iohannis Dei gratia regis Aragonum, Valencie etc.  

Testes sunt:  
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Raymundus Alamani de Cervilione, Eymeric de Sintillis. Hugo de Angularia, militis 

camarlengi. Petrus Maça de Liçana, domicellus, et Hugo de Cervilione, maiordomus, 

consiliarii dicti domini regis.  

Signum Guillermi Gebellini, scriptoris iamdicti domini regis, qui de mandato eiusdem 

predictam scribi, fecit et cum raso et correcto in Vª linea "erende sint", et in 

VIIIª"volveritis infra civitatem Valencie emere, vel alia ex racionis vel titulis predictis 

adquirere", et in Xª"empte vel adquisite fuissent", et in XIª linea ubi corrigitur "dicte 

domus sub directo dominio vel in feudum non". Clausit.  

26.7) 1419, septiembre 15. Valencia.  

Alfonso el Magnánimo concede licencia de amortización a la cofradía de macips 

pelaires de Valencia para que puedan edificar un patio en la casa confraternal ubicada 

en la parroquia de San Martín en el camino de San Vicente y les otorga facultad para 

imponer tasas para su ejecución. 

ACA. Real Cancillería, reg. 2593, fols. 20v-21r. 

Confratrie dels perayres macips.  

Nos Alfonsus, etc. Supplicacionibus vestri, fidelium nostrorum, maioralium et 

proborum hominum elemosine sive confratrie dels perayres macips civitatis Valencie, 

pro infrascriptos reverenter nobis efusis benignius inclinati volentes vos prosequi gracia 

et favore, ac hinc pio et caritativo operi quem possumus dare locum. Tenore presentis,